
č í s l o sm ] ouvy kupuj íc í no, . . .. ..§,'3.?. !.lY.ť, i..!.ď,

číslo smlouvy prodávaj ícího :

KUPNÍ SMLOUVA
uzavŤená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89l20I2 Sb., občanský zákoník

1. Kupující:
se sídlem:
ID datové schránky:
není zapsán v obchodním rejstříku

Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických a
pro převzetí a odevzdáni
vozidla:

Bankovní spojení:
číslo účtu:
ldentifikační číslo:
DIČ:

2. Prodávající:
se sídlem:
ID datové schránky:
zapsána v obchodním rejstříku

Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

- pro odevzdání vozidla:

- pro převzetí vozidla:

Bankovní spojení:
číslo účtu:
Identifikační číslo:
DIČ:

Čtanet< t
Smluvní strany

statutární město Havířov
Svornosti 8612, 736 01 Havířov-Město
7zhbítn

Mgr. Jana Feberová, primátorka

Mgr. Bc. Libor Morcinek, 2. zástupce ředitele Městské
policie Havířov
tel.: 596 813 146
e-m ai l : zr2.mpha@havirov- city. cz
Česká spořitelna. a.s.. centrálav Praze
19-1721604319/0800
00297488
CZ0029]488

AUTO TOMAN s,r.o.
Dlouhá tíida 1026165.736 0l Havířov - Město
7nbtrtx

vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,vložka 5600

Ing.Josef Čichoň
Michal Synek
tel.: 596 432 087
e-mail : auta@autotoman. cz
Michal Synek
tel.: 596 432 087

Michal Synek
tel.: 59ó 432 087
e-mail : auta@autotoman.oz
komerční Banka
22809791/01 00
47974915
C,Z479749l5

dále také obecně ,,smluvní strany".



1.

Článek lI
zák\adni ustanovení

Zásttlpci smluvních stran podepisující tuto smlouvu prohlašují:
a) že údaje uvedené v článku I této smlouvy (dále jen ..identifikační údaje") a taktéž

oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavřeni této
smlouvy,

b) že podle vnitřních předpisů nebo jiného obdobného předpisu či rozhodnutí orgánu jsou
oprávněni podepsat tuto smlouvu,

c) že k platnosti smlouvl, není potřeba podpisu jiné osoby či dalšího právního úkonu,
d) že ze strany kupujícího s uzavřením této smlouvy vyslovila souhlas porada vedení

nrěsta Havíř,ova dne 6.8.20l8
e) že prodávající byl vybrán na základě zadávacího řizeni na veřejnou zakázku kupujícího

zn.YZB46|MPl18 - ..Dodávka osobního vozidla pro MP Havířov".

Smluvní strany se zavazuji. že změny svých identifikačních údajů písemně oznátni bez
prodlení druhé smluvní straně.
Písemné oznámení o změně identiflkačních údajů, a to včetně změny bankovního spojení.
smluvní strana zašle k rukárn osoby pověřené zastupováním druhé smluvní strany ve
věcech technických.
Písemné oznámení o změně bankovního spojení smluvní strana doloži kopií smlouvy
o zíizeni daného účtu.
Písemné oznámení o změně zástupce smluvní stlany. podepisujícího tuto smlouvu. smluvní
strana doloží dokladem o volbě nebo jmenování.
V písemném oznámení smluvní strana vždy uvede odkaz na číslo smlouvy a datum
účinnosti oznamované změnv.

3. Prodávající výslovně prohlašuje:
3,I.žeje odborně způsobilý k zajištění předměfu plnění podle této smlouvy a po celou

dobu trvání této smlouvy zajisti platnost veškerych příslušných oprávnění, jež jsou
nezbyné pro předmět plnění,

3.2. že se řádně seznámil se všemi dokumenty týkajícími se zadávacího iizeni uvedeného
v odst. 1. písm. e) tohoto článku smlouvy a veškeré zjištěné skutečnosti zoh]ednil
v ceně,

3.3. že odvede na výstupu daň z přidané hodnoty z plnění dle této smlouvy.

Kupuj ící výslovně prohlašuj e:

4,1.že není vsouvislosti splněním předmětu této smlouvy osobou povinnou kdani
zpíidané hodnoty,

4.2. že nebude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti podle § 92e zikona č.
23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,

4.3. že předmět plnění nebude vylžit pro ekonomickou činnost kupujícího ve smyslu
zákona č,23512004 Sb.

Pokud se na straně prodávajícího jedná o případ, kdy více prodávajících podávalo
v zadávacim řizení uvedeném v odst. 1. písm. e) tohoto článku smlouvy společnou
nabídku, zavazují se všichni prodávající podávající společnou nabídku, že v souvislosti
s předmětem plnění této smlouvy ponesou po celou dobu trvání závazki vyplývajících
z této smlouvy společně a nerozdílně odpovědnost vůči kupujícímu a třetím osobám.

4.

5.

aZ



6.

7.

pokud prodávající v zadávacímřizení uvedeném v odst. 1, písm. e) tohoto Článku smlouvY

prokazóval prostřednictvím jiných osob proíbsní způsobilost týkající Se oprávnění

lpodnikání. zavazlje se prodávajíci. že danou část pŤedmětu plnění bude vykonávat

pouze osoba s takovýmto oprávněním k podnikáni,

pokud prodávající pověří provedením části předmětu plnění jinou osobu, má prodávající

odpově'dnost. jako by přódmět plnění provedl sám, prodávající se však zavazuie. že

k provedeni eásti přeámětu plnění pověří pouze osobu, která má oprávnění k podnikání

v iozsahu odpovídajícímu dané části předmětu plnění,

Článek III
Předrnět smlouvy

předmětem této smlouvy je dodávka 1 kusu osobního vozidla tovární znaČkY s ParametrY

nabízenými prodávají"i* u s dalšími požadavky kupujícího uvedenými v příloze této

smlouvý, n.bo po vzalemne písemné dohodě pro kupujícího výhodnější (dále také ..věc"

nebo ..nové vozidlo'), včetně seznámení s obsluhou a údržbou. a to za podmínek

uvedených v této smlouvě a y zadávacích podmírrkách zadávacího Íizeni uvedeného

v odst, 1. písm. e) článku II této smlouvy.

Věc musí být nová, kvalitní, bez vad a odpovídající jakosti pro pouŽití k obvYklému

účelu a splňující podmínky platných technických, bezpečnostních, hygienických norem a

právrrích přeápisi české republiky. Novou věcí se rozunrí věc, u níž stav tachometru

nevykazuje v okamžiku předání více než 50 km,

3. Věc musí mít doplněné veškeré provozní kapaliny anádrže minimálně do 3l4 celkového

možného množsiví a sady kol pro období v den pře<lání věci kupujicímu. Jako souČást

věci budou i 2 kusy klíčů á veškeré další případné povinné vybavení stanovené

příslušnými právními pr.apiry či technickými normami České republiky,

4. pokud k řádnému plnění předmětu smlouvy bude nezbytná souČinnost kuPujíciho, je

prodávající porri.ren ,yrrut kupujícího knezbytné součinnosti nejméně 3 Pracovní dnY

předem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak,

5. prodávající se zavazuje kupujícímu odevzdat věc, včetně dokladŮ. v místě uvedeném

v článku IV odst. t. těto smlouvy, a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k věci

v souladu s touto smlouvou,

6. Prodávající je povinen dodat k věci všechny doklady potřebné pro bezpečný provoz a

údržbu podle piávních předpisů a technických norem České republiky, a to zejména:

o technický průkaz,
. seruisní knížku.
. záručni listy a podmínky,
. návody k použití, obsluze a údržbě,
. adresy a telefonní čísla serrlisních míst,

Veškeré doklady k předmětu plnění musí bý před|oženy v českém jazyce,

7. Kupující se zavazuje pi,edmět plnění pŤevzit a zap|aíit prodávajícímu sjednanou cenu

podle této smlouvy.

1.

2.



2.

8. prodárající se dále zavazu1e. že odkoupí od kupujícího 1 ojetéosobní vozidlo, ato:

- Škoda Octavia Combi 2,0 TDl, RZ 8Tl2Z2, rok výroby 2072,
(dále také ..věc" nebo ,.ojeté vozidlo").

Prodár,ající takto v pozici kupujícího se s vlastnostmi a stavem ojetého vozidla mohl

seznánrit při prohlídce, kterou kupující prodávajícímu umožnil v prŮběhu zadávacího

Ťízení ur,.edeného v čl. II odst. 1 písm. e) této smlouvy, íl kupuje toto ojeté vozidlo
v tomto stavu za cenu uvedenou v čl. VII odst. 5. této smlouvy.

Článek IV
Místo a způsob odevzdání a převzetí nové vozidlo

l. Místem odevzdání a převzetí věci ie sídlo Městské policie Havířov na adrese

Karvinská Ia,736 01 Havířov-Město.

o odevzdání a převzetí věci bude prodávajícím vyhotoven protokol o odevzdání a převzetí

věci ve 3 vyhotoveních, který bude podepsán oprávněnými osobami smluvních stran pro

převzetí a odevzdání uvedenými v článku I této smlouvy. V protokolu o odevzdání a
převzetí věci bude uvedena identifikace věci, údaje o datu seznámení s obsluhou a

údržbou. seznan předávarrých dokladů a prohlášení prodávajícího, že věc nemá právní ani
jiné vady. Každá ze smluvních stran obdrží po jednon vyhotovení protokolu o odevzdání

a převzetí věci a třetí vyhotovení přiloží prodávající k f'aktuře.

Kupující je oprávněn odmítnout převzetí věci v případě. že nebude dodána v souladu

s touto smlouvu. O odmítnutí převzetí věci, včetně uvedení dŮr,odŮ, vyhotoví kupující
protokol, který podepíší oprávněné osoby smluvních stran pro převzetí a odevzdání

uvedené v článku I této smlouvy.

Článek V
Termín odevzdání věci

Prodávající je povinen odevzdat věc. včetně dokladů, v místě uvedeném v Článku IV
odst. 1, této smlouvy nejpozději do 100 kalendářních dní ode dne účinnosti této smlouvy,

2. Prodávající je povinen informovat o termínu odevzdání věci oprávněnou osobu

kupujícího pro převzetí věci nejméně 3 pracovní dny předem, pokud se smluvní strany

nedohodnou jinak.

prodávajíci se zavazuje, že ve stejném termínu a místě si rovněž převezme od kupujícího
ojeté vozidlo uvedené v článku III odst. 8. této smlouvy, o ČemŽ kupující vyhotoví
protokol o odevzdáni a převzetí věci ve 3 vyhotoveních, který bude podepsán

oprávněnými osobami smluvních stran pro píevzetí a odevzdání uvedenými v článku I
této smlouvy. V protokolu o odevzdání apřevzetí bude uvedena identifikace věci, seznam

předávaných dokladů a prohlášení kupujícího v pozici prodávajícího, že věc nemá právní
ani jiné vady.

Článek VI
Vlastnické právo k věci anebezpečí škody na věci

Kupující nabývávlastnické právo k věci okamžikem převzetí věci od prodávajícího.

J.

1.

a
J.

1.



2. Nebezpečí škod_v na věci píecházi na kupujícího okamŽikem převzetí věci od

prodál ajícího.

Článek VII
Kupní cena

1. Kupni cena za dodání nového vozidla je stanovena na zák|adě výsledku zadávacího Íizeni

kupujícího zn.yZl346lupl18 - ,.Dodávka osobního vozidla pro MP Havířov" a ČinÍ:

CenabezDPH za 1 kus vozidla 388 400 Kč
Kč

Cena vč. DPH za 1 kus vozidla 469 964Kč

2. Kupní cena nového vozidla je nejvýše přípustná a platí po celou dobu Platnosti této

smlouvy,

V kupní ceně jsou zaltrnlúy veškeré náklady a výdaje prodávajícího nutné pro řádné a

úplné splnění této smlouvy tzn., že v kupní ceně je mj. zahrnuta i doprava do místa

odevzdžni a píevzeti věci včetně případných cel a poplatkŮ, seznámení s obsluhou a

údržbou,jakož i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen.

sjednaná kupní cena může bý změněna pouze tehdy, pokud po podpisu této smlouvy a

pied zdanrtelným plněním dojde ke změně sazby DPH. V tomto případě prodávající

|dpovídá za tÓ, žě sazba daně zpřidané hodnoty bude na daňovém dokladu stanovena

v souladu s platnými právními předpisy, tzn., že prodávající ke kupní ceně bez DPH

vyučtuje DpH v platné výši. Smluvní strany se dohodly , že v případě změny kuPní cenY

(DpH á ..rry včetně DpH) v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat

dodatek.

_).

4.

5. Kupní cena za odkup ojetého vozidla je stanovena na základě výsledku zadávaciho iizeni
kupujícího zn.yZB41lvtplts -,,Dodávka osobního vozidla pro MP Havířov" a ČinÍ:

Cenabez DPH za ojeté vozidlo 31 500 Kč
DPH 6 615

Cena vč. DPH 38 115 Kč

6. Kupní cena ojetého vozidla je neměnná a platí až do doby převzetí věci prodávajícím.

7. částka při odečtení ceny bez DPH za 1 kus ojetého vozidla uvedené v odst. 5.. tohoto

článku smlouvy od ceny bez DPH za 1 kus nového vozidla uvedené v odst. 1. tohoto

článku smlouvy činí 356 900 Kč bez DPH (431 849 vč, DPH),

8. prodávající odpovídá za to. že sazba daně zpřidané hodnoty je vtéto smlouvě vdobě
jejího uzavření stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

Článek VIII
Platební podmínky

l. Smluvní strany se dohodly. že prodávající nemá v prŮběhu plnění smlouvY nárok na

jakékoliv zá|ohy či části ceny ze strany kupujícího,

4,



2.

J

Prodál ající je oprávněn vystavit daňový doklad (dále jen ,.faktura") za dodání nového
vozidla až po přer zetí věci kupujícím,

Kupujici je oprál,něn vystavit fakturu za odkup ojetého vozidla prodávajícím až po píevzeti
r ěci prcrdár ajícím.

1. Za den r.rskutečnění zdanitelného plnění je považován den oboustranného podpisu
protokolu o odevzdání a převzetí věci.

,5. Lhuta splatnosti faktury je stanovena 30 dnů od doručení faktury.

6. Smluvní strany se dohodly na započteni vzájemných nároků na úhradu kupní ceny vozidla,
tzn.. kupující uhradí pouze cenu odpovídající rozdílu cen pojejich započtení.

7. Kromě náležitostí stanovených platnými právní předpisy musí í-aktura od prodávajícího
obsahovat tl,to údaje:
J.7. označení plátce:

Havířov. statutární město
Svornosti 86/2
736 01 Havířov-Město

7.2. specifikaci předmětu plnění
7.3. číslo smlouvy kupujícího uvedené v záhlavi této smlouvy
7.4. bankovní spojení dle článku I této snllouvy
7.5. přesný název prodávajícího a čitelné jméno a příjmení vystavitele faktury a jeho

vlastnoruční podpis
7.6. přílohu - protokol o odevzdání a převzetí věci.

8. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost stanovenou touto smlouvou nebo budou-
li údaje uvedeny chybně, je smluvní strana oprávněna vadnou fakturu před uplynutím
lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené
faktuŤe (na titulní straně) vyznači smluvní strana důvod vrácení. Smluvní strana provede
opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li smluvní strana vadnou fakturu druhé smluvní
straně. přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží opět ode dne
doručení nově vyhotovené (opravené) faktury.

9. Povinnost zaplatií je splněna dnem připsání příslušné částky na účet prodávajícího
uvedený včlánku I této smlouvy, vyjma případu uvedeného v odst. l0. tohoto článku
smlouvy. Změnu účtu musí prodávající kupujícímu oznámit předem postupem sjednaným
v článku II odst. 2. této smlouvy.

10. Prodávající bere na vědomí, že kupující:
10.1. provede bezhotovostní úhradu pouze na účet uvedený vcentrálním registru plátců

DPH, a to i v případě, že na daňovém dokladu bude uvedeno jiné číslo účtu. a to u
úplat, kdy celková cena bude vyšší než dvojnásobek částky podle zákona
upravujícího provádění plateb v hotovosti (§ 4 zákona č.25412004 Sb.).

10.2. bez jakékoliv sankce pozastaví vyp|acení části úhrady ve výši vyúčtované DPH
uvedené na daňovém dokladu v případě. že se prodávající stane po podpisu smlouvy
nespolehliv$n plátcem, a to po celou dobu, kdy bude veden jako nespolehlivý plátce,

10.3. provede úhradu pozastavené části DPH podle bodu 10.2. přímo příslušnému správci
daně (í'inančnímu úřadu).

Provedení úhrady DPH podle bodu l0.3. je úhrada zdanitelrrého plnění bez DPH (tj. pouze
základu daně) smluvními stranami považována za řádnou úhradu dle této smlouvy a

,/lrrŤ



1

2

,1

prodáiajicinlu nel,zniká žádný nárok na úhradu případných úrokŮ zprodlenÍ, penále,

náhrai]r škt,dl nebo jakýchkoli dalších sankcí vůči kupujícímu, a to ani v případě, že by

nru podtlbné sankce byly vyměřeny správcem daně.

1]. podle .*. 13 zák. č. 32Ol20O1 Sb., o í-rnanční kontrole ve veřejné správě..., ve znění

pozdejších předpisů, je prodávající povinen spolupůsobit při kontrolách hospodaření

prtll ádenj clr u kupujícího kontrolním orgánem.

Článek IX
Zárlčnipodmínky a odpovědnost za vady - nové vozidlo

Prodál.ající poskyuje na vozidlo, včetně všech jeho součástí a příslušenstvÍ, záruku dle

záručních podmínek výrobce.

Záruční doba běží ode dne převzetí věci kupujícím.

Vyskyne-li se v průběhu záruční doby na věci vada, kupující písemně oznámi
prodávajícímu její výskyt, vadu popíše a uvede. jak se projevuje. Pokud v oznámení vad

neuvede kupující jiné právo uvedené v ust. § 2l06 občarlského zákoníku. má se zato.Že
požaduje bezplatné odstranění vady opravou věci.

prodár,ající je povinen bezplatně odstranit vadu v záruční době nejpozději do l0
pracol,ních dnů ode dne doručení oznámení vady od kupujícího, pokud se smluvní strany-

vzhledem k charakteru a rozsahu vady, nedohodnoujinak.

Záruční doba neběží po dobu. po kterou kupující nemůže užívat věc pro vady, za které

odpovídá prodávající.

V případě. že není možné reklamovanou vadu odstranit. má kupující právo Žádat nové

bezvadné plnění, které musí být dodáno nejpozději do 30 dnŮ od prokazatelného

uplatnění reklamace.

V případě výměny vadného vozidla nebo jeho části v zárlčni době. začíná na vyměněné

vozidlo nebojeho část běžet nová záruční doba v délce dle odst. 1. tohoto článku.

o odstranění vadyje prodávající povinen Sepsat zápis o odstranění vady.

9. Kupující má právo nechat odstranit vady na náklady prodávajícího v případě, Že

prodávající sám vady neodstraní v termínu dle odst. 4. tohoto článku smlouvy nebo

v jiném dohodnutém termínu.

V případě, že se smluvní strany nedohodnou jinak a prodávající nebude schopen zajistit
odstranění vad v místě uvedeném v článku IV odst. 1. této smlouvy, zavanlje se

prodávající zajistit odtah vozidla k odstraňování vad azpět na vlastní náklady.

V případě, že se smluvní strany nedohodnou jinak a prodávající nebude schopen zajistit
povinné garanční a servisní prohlídky pro zajištění záruky v místě uvedeném v článku IV
odst. 1, této smlouvy, zavazuje se prodávajici zajistit odtah vozidla kprovedení garanČní

a servisní prohlídky a zpét na vlastní náklady.

4

5

6.

1.

8

l0.

,4' r--

11.



a
J

4.

l2. \'eškere náhradní díly dodávané kvozidlu prodávajícím nebo sjeho souhlasem třetí

ostrbtlu anebo jimi v tomto vozidle použité při provádění garančních, servisních či
(rpra\ 3renskl,ch prací musí b},t nové a originální (od výrobce vozidla), pokud se smluvní

stran\ písenlně nedohodnou jinak.

1_1. prodalajici je povinen umožnit kupujícímu instalaci Gps jednotek a s tím souvisejících
zaňzeni. rvsílacích stanic a zvukového a světelného výstražného zaíízeni bez ovlivnění
zárr.rčrrích podmínek vozidla.

Článek x
Sankční ujednání

1. \' případě prodlení prodávajícího s ternrínem odevzdání věci nebo s tetmínem odstranění

iad bude kupující účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč zakaŽdý
i započatý kalendářní den prodlení.

], y případě nesplnění povinnosti prodávajícího uvedené včlánku II odst. 6. a 7. téío

snrlouvy bude kupující účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10.000 KČ za
každj, takto zjištěný případ.

Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je prodávajicí oprávněn vyúČtovat

kupujícímu zákonný úrok z prodlení.

V případě. že závazek zanikne řádným splněním nebo odstoupením od

této smlouv1,. nezaniká kupujícínu nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším
porušením povinností prodávajícího.

5. Zánik závazku pozdním plněním nezrLamená zánik nároku na smluvní pokutu Či Úrok

1.

z prodlení,

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí prodávající nezávisle na zavinění a na

tom. zda a v iaké výši vznikne kupujícímu škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

Vedle snrluvní pokuty má kupující právo na náhradu škody vzniklé z poruŠení

povinnosti. ke kterému se snrluvní pokuta vztahuje, a to i ve výši přesahující smluvní
pokutu.

Smluvní pokuty či úroky z prodlení jsou smluvní strany oprávněny vzájemně zapoČÍst.

Smluvní pokuta či úrok zprodlení budou se splatností 21 kalendáiních dnŮ od doruČení

výzvy k zaplacení.

Článek XI
Vyšší moc

pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují skutečnosti nrající vliv na předmět

plnění. které nejsou závis]é a ani nemohou být ovlivněny smluvními stranami jako např.

živelné pohromy, stávky, války. rnobilizace. povstání nebo jiné nepředvídané a
neodvratitelné události.

6

1.

8.

9,



2

_)

4.

5.

Z. Smlul,ní strana. u níž dojde k okolnosti vyšší moci a bude se chtít na vyšší moc odvolat
v sour,,islosti s plněním této smlouvy. je povinna neprodleně písemně doporučenýnr
dopisenl ur,ědomit druhou snrluvní stranu o vzniku této události, jakož i o jejím ukončení.
a to ve lhůtě nejpozději 7 kalendářních dnů od vzniku a 7 kalendářních dnů od jejího
ukončení. Nedodržení této lhůty má za následek zánik práva dovolávat se okolnosti vyšší
mocl.

]. Pol-innosti smluvních stran. dané touto smlouvou. se po dobu trvání okolnosti vyšší moci
dočasně přerušují.

Článek XlI
Závěrečná ujednání

l. Práva a povinnosti smluvních stran. pokud není dohodnuto jinak. se řídí ustanoveními
občanského zákoníku.

Odpověd' rra nabídku spozměňovacím dodatkem nebo odchylkou (§ 1740 odst. 3

občanského zákoníku) není přijata. pokud druhá smluvní strana tuto odpověd' výslovně
pisernně nepotvrdí jako přijetí nabídky na uzavření smlouvy.

Znlěnit nebo doplnit tuto smlouvu nrohou smluvní stIany pouze fbrmou písemných
dodatků. které budou vzestupně číslovány. výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy
a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran před zahájením plnění. Za písemnou
fbrmu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických
zpráv.

Ustanovení odst, 3. tohoto článku neplatí pro identiíikační údaje obsažené v článku I této
smlouvy, u kterých při jejich změně postačí oznámení způsobem upraveným v článku Il
odst. 2. této smlouvy.

Snrluvní stlany se odchylně od ustanovení občanskélro zákoniku. která obecně upravují
uzavření smlouvy. dohodly. že dodatek je uzavřen výlučně tehdy. byl-li písernný návrh
dodatku podepsaný a pŤedložený jednou smluvní stranou podepsán druhou smluvní
stranou ve znění předloženého návrhu bez jakýchkoli změn. výhrad apod, a doručen
navrhující smluvní straně. Za píileíi návrhu dodatku se nebude považovat případ, kdy
smluvní strana, které byl návrh adresován, se fakticky zachová podle návrhu dodatku, tj.
rrapř. poskytne-li nebo přijme-li plnění, anižby zároveň návrh dodatku podepsala.

Smluvní strany odchylně od ustanovení § 582 odst. 2 občanského zákoníku sjednávají. že
mohou namítnout neplatnost změny této smlouvy pro nedodržení sjednané formy
i v případě, že již bylo plněno.

Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.

Kupující nrůže od smlouvy odstoupit v případě následujících podstatných porušení
smlouvy tj.:

Kupující může od smlouvy odstoupit v případě následujících podstatných porušení
smlouvy:
9.1. prodávající je vprodlení s odevzdáním věci v termínu sjednaném v článku V odst. 1.

této smlouvy

6.

7.

8.

9.

tr



9.2. na věci se v záručni době vyskytnou opakující se vady (dvakrát a více)
9.3. nedodržení sjednaných záručních podmínek,
9.4. nedodržení povinnosti uvedené v článku II odst. 6. a7. této smlouvy,
9.5. prodávající vstoupí do ]ikvidace nebo bude prohlášen úpadek dle zákona č. 18212006

Sb.. insolvenční zákon, ve znění pozdějších předpisů,

Prodár,ající je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, pokud je kupující v prodlení
s úhradou kupní ceny.

Odstoupením smlouva zaniká dnem. kdy bude oznámení o odstoupení doručeno druhé
snrluvní straně.

V případě odstoupení od smlouvy zůstávají nadále v platnosti ujednání týkajicí se volby
práva, dohody o způsobu řešení sporů a nároky na zaplacení těch smluvních sankcí, na
jejichž zaplacení vznikl nárok přede dnem zániku srrrlouvy.

V případě zániku závazku před splněním předmětu plnění uzavřou smluvní strany
dohodu, ve které upraví vzájemnápráva a povinnosti.

Prodávající nemůže bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit své
pohledávky ztéío smlouvy na třetí osobu.

15. Prodávající není oprávněn převést svá práva a povinnosti ze smlouvy, nebo její část, třetí
osobě bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

Smluvní strany se dohodly na vyloučení použití ustanovení § 1987 odst. 2 občanského
zákoníku a sjednávaji, že i nejistá nebo neurčitá pohledávkaje způsobilá k započtení.
Obě,smluvní strany se dohodly, že v případě nástupnictví jsou nástupnické orgartizace
smluvních stranvé"z,ány ustanoveními této smlouvy v plnán rozsahu.

Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinný,rn nebo neplatným,
smluvní strany se zavazuji bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.
Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost
ostatních ustanovení.

Prodávající bere na vědomí, že tato smlouva bude vedena v evidenci smluv Magistrátu
města Havířova. Prodávající prohlašuje, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažuje
za obchodní tajemství a uděluje svolení kjejich užití a zveřejnění bez stanovení
j akýchkoliv dalších podmínek.

Tato smlouva, její případné dodatky či dohody o ukončení tohoto smluvního vztahu
budou uveřejněny v registru smluv dle zákona ě.34012015 Sb., o zvláštních podmínkách
úČinnosti někteých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru
smluv).

Smluvní strany se dohodly, že kupující, jako osoba uvedená v § 2 odst. I zákona
oregistru smluv, zajisti uveřejnění smlouvy nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne
podpisu této smlouvy smluvní stranou, která ji podepisuje jako druhá v pořadí. Kupující
se zavazuje uvést ID datové schránky prodávajícího do formuláře pro uveřejnění
smlouvy v registru smluv.

l0

11.

12.

13.

l4

16.

17.

18.

19.

20.

2I.

l0



22. Veškeré písemnosti podle této smlouvy se doručují smluvní straně na adresu uvedenou
v záhlaví této smlouvy, a to osobně nebo prostřednictvím držitele poštovní licence
doporučeně s dodejkou. Jestliže se prostřednictvím držitele poštovní licence nepodaří
doručit písemnost smluvní straně. považuje se pro účely této smlouvy poslední den úložní
dob_v za den jejího doručení, i když se adresát o jejím doručování nedozvědě].

23. Srrrluvní strany se dohodly, že vzíahy vyplývající ztéto smlouvy se řídí českým
řáderri a věcně a místně příslušný bude obecný soud v České republice.

24. Všechny písemnosti vztahující se k plnění smlouvy budou vyhotoveny v českém iazyce a

iednacím jazykem pro všechna ústní jednání vztahující k plnění smlouvy bude čeština
nebo slovenština.

25. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských
oprávněni.

26. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, přičemž kupující obdrží dvě a prodávající jedno vyhotovení.

27. Smluvní strany shodně prohlašují. že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že
b1,la uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozunritelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

28. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvní stranou, která ji podepisuje
jako druhá v pořadí.

29. Taío smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv v souladu s ust. §

6 zákona o registru smluv.

30. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha - Technická specifikace nového vozidla

Havířov 9.8.2018 Havířov ;- t !1, 1ť

za prodávajícího:

ll



Příloha kupní smlouvy

Technická specifikace veřejné zakázky

Dodávka 1 kusu osobního vozidla (dále také ..věc" nebo ..vozidlo") včetně seznámení
s obsluhou a údržbou
Věc nová, kvalitní. bez vad a odpovídající jakosti pro použití k obvyklému účelu a
splňující podmínky platných technických. bezpečnostních. hygienických norem a
právních předpisů České republiky. Novou věcí se rozumí věc, u níž stav tachonretru
nevykazuje v okamžiku předání více než 50 knr.
Věc nrusí mít doplněné veškeré provozní kapaliny a nádtže minimálně do 3l4 celkového
rrrožného množství a sady kol pro období v den předání věci kupujícímu. Jako součást
věci budou i 2 kusy klíčů a veškeré další případné povinné vybavení stanovené
přísIušnými právními předpisy či technickýrni normami České republiky.

zadavatelem požadované
parametry vozidla

dodavatelem nabízené

parametry vozidla

I(aroserie kombi Skoda Octavia kombi 1,6TDI

Emisní nonna

minimální emisní limity EURO
stanovený pro danou kategorii
vozidla v přiloze č.I naŤizení
vlády č.17312016 Sb.

Euro 6

Spotřeba

maximální spotřeba pro
kombinovaný provoz
stanovená pro danou kategorii
vozidlav píiloze č.2 naílzeni
vlády č.17312016 Sb.

4,7ll700 km

VÝkon nejméně 85 kW 85kW

převodovka mechanická - nejméně 5" 5-ti stupňová

Kola nejméně 16" 16

Délka nejméně 4.665 mm 4 667 mm

Sířka (bez zpétných
zrcátek)

nejméně 1.8l0 mm 1 8l4 mm

Vnitřní rozměry:

Slrka

Výška od sedadla

nejméně 1450 mm

nejméně 982 mm

I 454 mm

983 mm

Zavazadlový prostor základni obj ern min.600 l 1 7 20 l 610l 1740l

,r,4 t-



Další požadavky zadavatele

Barva:bílá

Počet míst: 5

palivo: motorová nafta

Náhon: přední

potah sedadel: textilní tmavé

Protiblokov ací brzdový systém

Stabilizační systém

Protiprokluzový asistent

Brzdový asistent

Celní, boční a hlavové airbagy vpředu

Centrální zamykáni s dálkovým ovládáním

Sedadlo řidiče výškově nastavitelné

Automatick é zapináni denního osvětlení

stěrač zadniho okna s ostřikovačem

El. ovládaná okna vpředu avzadu

El. ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka

Přední světla do mlhy

Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené a sklopné

Loketní opěra s boxem vpředu

Autorádio s MP3 t min. 4x reproduktor, display min 6"

Palubní počítač

Asistent ochrany chodců

Kola z lehké slitiny

klimatizace

4 ,ázZzr,7



Signalizace lzdálenosti při parkování vzadu

Tempomat

jaz1 kor á verze včetně návodu k obsluze v češtině

Veškeré l vbavení a příslušenství (mimo výstražných vest a povinné výbavy) je požadováno

v originálni kvalitě a dodávané výrobcenl vozidla.

U zirnních pneumatik je vyžadována třída palivové úspornosti A, B, C. D nebo E a třída
při|nai,,osti na nokru A. B nebo C.

o Na vozidlo včetně všech jeho součástí a příslušenstvi záruka dle záručních podmínek
r,ýrobce.
Veškeré náhradní díly dodávané kvozidlu prodávajícím nebo sjeho souhlasem třetí
osobou anebo jimi v tomto vozidle použité při provádění garančních, servisních či
opravarenských pracích musí být nové a originální (od výrobce vozidla), pokud se smluvní
strany písemně nedohodnou jinak.
Prodávající je povinen umožnit kupujícímu instalaci GPS jednotek a s tím souvisejících
zařizení, vysílacích stanic a zvukového a světelného výstražného zařizení bez ovlivnění
záručnich po dm ínek v o zidla.
V případě prodlení prodávajícího s termínem odevzdání věci nebo s termínem odstranění
vad bude kupující účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý
i zapoěaý kalendářní den prodlení.
Odkup 1 osobního vozidla:
- Škoda Octavia Combi 2,0TDI, RZ 8Tlt222, rok výroby 2Ol2, ujeto 335 000 km,

pořizovací cena 5l5580,00 Kč vč. DPH


